
酒店 项目 数量 单价 总价 备注
会议室 7 800 5600
餐费 540 48 25920
汇总 31520
会议室 1 3500 3500
餐费 530 48 25440
汇总 28940

会议室 3 4000 12000

汇总 12000
会议室 3 5000 15000
午餐 75 58 4350
汇总 19350
会议室 3 1666.667 5000
汇总 5000
会议室 3 3500 10500
汇总 10500

8584.80
115894.80
6953.69
122848.49
122836.40

总价（不含增值税6%）
增值税专票6%

总价（含增值税6%）

上海酒店

优惠总价（含增值税6%）

西安酒店

北京首都机场希尔顿酒
店

广州丽芮酒店

武汉会客厅

杭州福朋喜来登酒店

服务费8%


