

酒店	项目	数量	单价	总价	备注
西安酒店	会议室	7	800	5600	
	餐费	540	48	25920	
	汇总			31520	
上海酒店	会议室	1	3500	3500	
	餐费	530	48	25440	
	汇总			28940	
北京首都机场希尔顿酒店	会议室	3	4000	12000	
	汇总			12000	
广州丽芮酒店	会议室	3	5000	15000	
	午餐	75	58	4350	
	汇总			19350	
武汉会客厅	会议室	3	1666.667	5000	
	汇总			5000	
杭州福朋喜来登酒店	会议室	3	3500	10500	
	汇总			10500	
服务费8%				8584.80	
总价(不含增值税6%)				115894.80	
增值税专票6%				6953.69	
总价(含增值税6%)				122848.49	
优惠总价(含增值税6%)				122836.40	

